
osNovNA 5rom DoNJA sruBtcA
Toplidka 27, 49240 Donja Stubica

e-mail : ured 1@os-donja-stubica.skole.hr
http ://osnovna-skola-donja-stu bica.h r
Matidni broj:03033074
OIB:25580296546

KLASA: 406-03/24-oUO4
U RBROJ : 21.40-62-01-24-2

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE:

PREDMET NABAVE:

MESO I MESNE PRERAOEVINE

Donja Stubica, 27. oiujka 2024.



Naruditelj Osnovna Skola Donja Stubica, Toplidka 27, 49240 Donja Stubica pokrenula je
postupak jednostavne nabave: Meso i mesne prerodevine za koji nije obvezna provesti jedan
od postupaka propisan Zakonom o javnoj nabavi obzirom na to da je procijenjena vrijednost
predmeta nabave manja od 26.540,00 eura bez pDV-a

Postupak nabave se provodi sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave
robe, radova i usluga i sukladno L izmjeni Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
robe, radova i usluga.

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

1. PODACIO NARUEITEUU
Osnovna Skola Donja Stubica, Toplidka 27,49240 Donja Stubica
e-mail: ured 1@os-donia-stubica.skole.hr
htto://osnovna-skola-don ia-stu bica. h r
Telefon ski br oj: 049 / 286-20 i.

Broj telefax a: 049 /286-2OL
OIB: 26580296546
Odgovorna osoba naruditelja: Sonja Martinek, prof., ravnateljica
Tel efonski broj: 049 / 286-802, Mobite I : 098/3 78-5 15
E mail: ured 1@os-donia-stubica.skole.hr
2. PODACIO OSOBIZADUZENOJ ZA KOMUNIKACIJU S PONUDITEUIMA
Odgovorna osoba naruditelja: Sonja Martinek, prof., ravnateljica
Te lefonski br oj: 049 / 286-802, Mo b itel : 098/378-5 15
E mail: ured 1(oos;don ia-stubica.skole.hr
3. OPIS PREDMETA NABAVE !TEHNIEKE SPECIFIKACTJE

Predmet nabave je meso i mesne preradevine. Tehniike specifikacije su navedene u
Troikovniku kojije sastavni dio ovog poziva na dostavu ponuda.
4. EVIDENCIJSK! BROJ NABAVE: EvB-3124
5. VRSTA POSTUPKA NABAVE
Jednostavna nabava s ciljem sklapanja ugovora.
6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE BEZ PDV-a: 24.3OO,OO eura
7. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE
Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.
8. UVJETI IZAHTJEVI KOJE PONUDITEUI TREBAJU ISPUNITI
VaSa ponuda treba ispunjavati sljede6e uvjete:
-Nadin izvrSenja: ugovor
S ponuditeljem ie se sklopiti uBovor o nabavi mesa i mesnih preradevina na iok od jedne
godine s podetkom od !7. travnja 2024. godine.
-Mjesto isporuke:
Osnovna Skola Donja Stubica, Topliika 27 , 49240 Donja Stubica
Podrudna Skola Vuiak, Vudak ZO, 4g2ZL Bedekovdin a

-Rok isporuke: po sklapanju ugovora svaki radni dan od ponedjeljka do petka u vremenu od
6.00 do 7.00 sati, a u sluiaju izvanrednih uvjeta-moguinost dostave odmah po pozivu.
Stvarna kolitina i dinamika isporuke bit ie odredena pojedinainim narudibenicama.
-Rok valjanosti ponude: 60 dana od krajnjeg loka za dostavu ponude
-Rok, nadin i uvjeti plaianja:
Plaianje 6e se vriiti u roku od 45 dana od dana ispostavljanja raduna.



Predujam iskljuien kao itraienje sredstva osiguranja plaianja.
-Cijena ponude:
Cijena ponude iskazuje se na ponudbenom listu itro5kovniku.
Cijena ponude izraiava se za cjelokupan predmet nabave.
Cijena ponude izraiava se u eurima.
Cijena ponude je nepromjenjiva i mora sadrZavati sve posredne i neposredne troikove.
9. DOKAZ! SPOSOBNOSTI PONUDITEUA
Potrebno je dostaviti dokaz o:
-sposobnosti za obavljanje djelatnosti (izvadak iz sudskog registra)
-uplaienim obvezama poreza i doprinosa (potvrda porezne uprave)
-potvrda ili certifikat o provodenju HACCP sustava
10. ROK ZA DOSTAVU PONUDE

Rok za dostavu ponude je 4. travnj a 2024. godine do 12.00 sati.
11. NAEIN DOSTAVUANJA PONUDE
Ponuda se dostavlja neposredno naruditelju ili po5tom preporuieno na adresu narutitelja
Toplidka 27,49240 Donja Stubica u zatvorenoj omotnici na kojojje naznadeno naziv iadresa
ponuditelja te adresa i oznaka sljedeieg sadrZaja:

OSNOVNA STOU DONJA STUBICA
TopliEka 27, 49240 Donja Stubica

PONUDA ZA NABAVU: MESO I MESNE PRERAOEVINE

,,NE OTVARAJ"
12. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

Ponuda treba sadrZavati:
1.. Popunjeni, potpisani iovjereni ponudbeni list (Obrazac 1)
2. Popunjeni, potpisani i ovjereniTroikovnik (Obrazac 2)
3. Dokumenti iz todke 9. ovog poziva
13. DATUM OBJAVE PoztVA NA MREZNOJ STRANtct Srou: 27. oiujka 2024. godine
14. OTVARANJE PONUDA
Ponude se ne6e javno otvarati. Kod postupaka jednostavne nabave otvaranje ponuda nije
javno.

15. OBAVIJEST O REZULTATTMA PREDMETNE NABAVE
Obavijest o odabiru ili Obavijest o poniStenju donosi odgovorna osoba Naruditelja na osnovu
rezultata pregleda i ocjene ponuda od strane predstavnika Naruditelja.
Obavijest o odabiru ili Obavijest o poniStenju bit ie elektronidkom poitom dostavljena
ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku.

PRILOZI POZIVU NA DOSTAVU PONUDA:
L. Obrazac 1- Ponudbeni list
2. Obrazac 2 - Troikovnik

Odgovorna osoba Naruiitelja
Ravnateljica:
rtinek, qrof.

L\\fiutl\6to '%
-S ..E
3 oouusTuBlcA eOrY\7.- ' I /,'o^ {


